pulchritudo in sola quantitate cum  
merus sit spes quantitatis. **Ma**  
**Accipit** hec equalitas ne dum molis  
corporalis huius perfectio spiritualis. **Sic**  
numerus non pro qualitate discreta  
realiter huius formaliter secundum alios solus  
rationis qualis in deo personisque diuis in  
uenit quia alia ratione et ydea conditus  
est homo. **Alia** equus secundum augustinum  
et hoc est secundum modum intelligendi  
diuisa; essentia pro relatione; ad crea-  
turas siue sit iste modus intelligendi  
intellectu diuino siue sit solus intellectus  
angelico. **Dis** Sufficit hic tetigisse  
se de diuina pulchritudine pro uisita-  
tione diffinitionis illius quod pulchritudo  
est equalitas numerosa. **Ruc** ad apta  
pulchritudines spiritus et spiritus et quales  
posuit salomō in canticis. **Simul** ap-  
tūfaciens differentiis talium non  
pulchrum formosum suaue spōn-  
ciosū decor. **Rursus** de nouis spe-  
se quod est amica. **Sorex** colūba quod est  
in maculata tota puiccha et ita con-  
sequuntur per singula membra discurre tā-  
spiritus quod spiritus. **Ma** **Re** exigēs quod  
sua plipitate fastidiū vel sua bui-  
rate porerit obscuritate affere nisi  
fortassis inueniret opudtū. **Dis**  
**Placet** inuenias. **Ma** **Ecce** tot  
primis habent expositiones doctorum  
tot similitudinū expositiones hic  
positas et tot uel sup distinctiones pro quod  
libet dictio est magisteral et tot domū  
quod triplicis sensus scripturarū ad-  
optationes ab diuersa spiritualia gene-  
ra nuptiarum. **Supponamus** hec omnia  
nobis et pauca de pulchritudine  
spiritus et spiritus et dei et aie similitu-  
dines hic positās elucidare quere-

**Dicētis** in primis quod formositas et  
speciositas et pulchritudo et decor  
frequent accipiunt synonymine. **Nichil**  
ominus pulchritudo ultra formosi-  
tate dicere uidetur quondam coloris  
suauitate. **Cuius** defectus non tollit  
formam. **Nig** sū in quodam spōsa sed for-  
mosa. **Decor** autem refertur ad modum  
decentiam gestus et ornatū cum quadam  
iocunditate leticia uel alacritate vul-  
tus totiusque corporis gestus. **Pro**  
speciositas omnia simul dicit ut ibi.  
**Speciosus** forma pro filijs hūm et  
illud species panis digna est impio.  
**Exemplū** in ymagine cuius possemus  
prima limamēta considerare quod nume-  
rosa sunt sub equali appōtione forma-  
ta et formositas inde resultat. **Co**  
siderari scdo colores sup induc et  
tos accomode singulis limamētis.  
**Vnde** reddidit pulchre forma. **Co**  
sideramus tertio in ymagine uiuentē  
alacritate faciei et oculorum leticia et  
decentiam in omni gestu modestā. **Sic**  
ait poeta de uenē pro enea et letos  
oculos afflai honores et dicit vul-  
go. **Ceste** dāme est debel manu treug  
et est byen adueniāt el est simple et  
cōye. **Notem** ultra quod pulchritudo  
picture uel ymagis refertur ad ipsam  
tabulā quod pro inde pulchra notat.  
**Ad** damus pterea quod pulchritudo  
maxime refertur ad exemplar si per  
omnia et formis est ymago uel exemplatū  
suo exemplar. **Sic** licet exemplar turpis-  
simū sic dicimur. **Bufonis** ymagi-  
nem inde pulchram sic bufonis et  
wspertiliōis. ecce inquit bufonē  
pulchre pictū. **Patet** proinde ratio  
**Cū** hinc dicit turpissima cuius